
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 409.18 

Prot.17021   

 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 
- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- Visto il D.R. Decreto n. 374.18 Prot. 15918 del 15 ottobre 2018 con cui viene 

emanato un bando per la selezione per titoli per l’individuazione di unità per la 

preparazione di linee guida progetto “I Nonni come fattore di potenziamento 

della comunità educante a sostegno delle fragilità genitoriali” e supervisione 

mediatori; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata ai sensi 

del D.R. 397.18 Prot. 16808 sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli 

candidati nella seduta del 30.10.2018; 

 

 

  

 

 
DECRETA 

 
Art.1) È approvata la seguente graduatoria per titoli per idoneità per supervisore:  

 

 

 Cognome e nome TOTALE 

1 MARKU ELONA 25   

2 MONACI VIOLA 25 

3 PACINI VIOLA 23 

4 DE CRISTOFARO MARCO 22 

5 FALVO MARCO 21 

6 VOLPE LEONARDO 18 

7 BARTALUCCI CECILIA 17 

8 SANTORO IRIDE 17 

9 INFANTINO MARIELLA 13 

10 DIGNO TERESA 11 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Decreto n.409.18  

Prot. 17021  

 

 

 

 

 

Art.2) Tenuto conto di quanto previsto all’art.3 – comma 7 – della Legge 15.05.1997 n. 127, 

così come modificato dall’art.2, delle L. 16.06.1998 n. 191, la graduatoria per titoli di 

idoneità è così rideterminata:  

 

 

 

 Cognome e nome TOTALE 

1 MONACI VIOLA 25   

2 MARKU ELONA 25 

3 PACINI VIOLA 23 

4 DE CRISTOFARO MARCO 22 

5 FALVO MARCO 21 

6 VOLPE LEONARDO 18 

7 BARTALUCCI CECILIA 17 

8 SANTORO IRIDE 17 

9 INFANTINO MARIELLA 13 

10 DIGNO TERESA 11 

 

 

 

 

 

Siena, 2 novembre 2018  

                 IL RETTORE 

                     f.to/ Prof. Pietro Cataldi 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Anna Maria Beligni 

Il compilatore 

Dott. Mauro Pellizzi  


